
 
Croce Rossa Italiana 

Comitato Provinciale di Caltanissetta 
 
 

ORDINANZA COMMISSARIALE 

IL COMMISSARIO 
(Nicolò PIAVE) 

 

n° 24 del  23 Dicembre 2009  
 

VISTO il D.P.C.M. 97 del 6 maggio 2005 – recante l’approvazione del Nuovo Statuto sell’Associazione Italiana della 

Croce Rossa; 

VISTO il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 30 ottobre 2008 che nomina l’Avv. Francesco Rocca, 

commissario straordinario della Croce Rossa Italiana, sciogliendo contestualmente gli organi statutari; 

VISTA la Determinazione del Direttore Regionale CRI Sicilia n° 147 del 07 aprile 2009 con la quale è nominato 

Responsabile della Gestione del Comitato Provinciale il M.llo Capo Salvatore Bufalino; 

VISTA l’O.C. n° 334 del 29 ottobre 2009 che scioglie il Comitato Locale di Caltanissetta e trasferisce le competenze al 

Comitato Provinciale di Caltanissetta; 

VISTA l’O.C. n° 340 del 29 ottobre 2009 che nomina il Rag. Nicolò Piave Commissario del Comitato Provinciale di 

Caltanissetta; 

VISTA l’Ordinanza Commissariale n° 20 del 23 Novembre 2009 che dava mandato al Responsabile della Gestione di 

espletare le procedure di gara per l’individuazione dell’Istituto Cassiere; 

VISTO il Verbale di Gara del 15 dicembre 2009 che aggiudica alla Banca di Credito Cooperativo San Michele di 

Caltanissetta e Pietraperzia la gestione del servizio di cassa periodo 01.01.2010 – 31.12.2013; 

DETERMINA 

Di approvare la convenzione sottoscritta in data 23 dicembre 2009 tra la Croce Rossa Italiana – Comitato Provinciale di 

Caltanissetta e la Banca di Credito Cooperativo San Michele di Caltanissetta e Pietraperzia, che allegata al presente atto 

ne forma parte integrante e sostanziale. 

   

  Il presente atto non comporta oneri 
    Il Responsabile della Gestione 
(M.llo Capo Salvatore BUFALINO) 
 
 
 
















	Approvazione convenzione istituto cassiere
	Convenzione BCC Firmata

